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詳細

1月1日 普通預金利息 80 2,946,938
1月3日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,948,938
1月4日 S.Kさまよりご寄付 10,000 2,958,938
1月7日 K.Mさまよりご寄付 2,000 2,960,938
1月9日 U.K　さまよりご寄付 74 2,961,012
1月11日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 2,962,012
1月14日 H.Cさまよりご寄付 2,000 2,964,012
1月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,966,012
1月16日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,967,012
1月17日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,969,012
1月18日 H.Kさまよりご寄付 1,000 2,970,012
1月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,971,012
1月18日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,973,012
1月18日 11/19　ロシナンテ　 診察料　 1,000 2,972,012
1月18日 細胞診 5,000 2,967,012
1月18日 レーザー処置 3,000 2,964,012
1月18日 フィラリア症予防薬 5,800 2,958,212
1月18日 外用薬 4,000 2,954,212
1月18日 外用薬 2,600 2,951,612
1月18日 内用薬 2,520 2,949,092
1月18日 消費税 1,914 2,947,178
1月18日 1/17　あやめ 診察料 1,000 2,946,178
1月18日 外耳処置 1,500 2,944,678
1月18日 処方料 300 2,944,378
1月18日 外耳治療薬 7,500 2,936,878
1月18日 外耳治療薬 4,450 2,932,428
1月18日 保護犬割引 -1,475 2,933,903
1月18日 消費税 1,062 2,932,841
1月18日 1/17　ロシナンテ 診察料 1,000 2,931,841
1月18日 外耳処置 1,500 2,930,341
1月18日 保護犬割引 -250 2,930,591
1月18日 消費税 180 2,930,411
1月19日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,931,411
1月20日 リンクシェアジャパン 839 2,932,250
1月20日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,933,250
1月20日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,935,250
1月21日 Y.Mさまよりご寄付 1,000 2,936,250
1月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,937,250
1月21日 レンタル倉庫　ハローストレージ　2月分 6,984 2,930,266
1月22日 K.Iさまよりご寄付 1,000 2,931,266
1月23日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 2,933,266
1月23日 T.Aさまよりご寄付 1,000 2,934,266
1月23日 S.Cさまよりご寄付 1,000 2,935,266
1月23日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,936,266
1月26日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,933,734
1月26日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 2,934,734
1月29日 U.Kさまよりご寄付 5,000 2,939,734
1月29日 M.Yさまよりご寄付 1,000 2,940,734
1月29日 paypal手数料 3,532 2,932,734
1月31日 メンバー会費 92,000 3,032,734

1月分　合計 138,993 53,117


